ביתר שאת, אמו נאשמת יחד איתו בכתב אישום
כדי אמו את לפסול כדי בו יש האישום בכתב והמפורט לעיל האמור ראיות. והשמדת לשוטר הפרעה כאמור שעניינו

לשמש מפקחת באופן קטגורי.

להשלמת התמונה אציין, כי למשיב הרשעות קודמות גם בעבירה של הפרת הוראה חוקית דבר המעיד בספק את האמון
שיש ליתן לו.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה, 03/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עותק החלטה זו יועבר לידי הפסיכיאטר אשר יגיש חוות דעתו עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יהיה עצור עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

למען הסר ספק, ככל שהמשיב יימצא כשיר ואחראי למעשיו וככל שלא תוצג כל חלופה אחרת, המסקנה האופרטיבית
של החלטתי מהיום הינה מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה,
03/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט